cariyeyi Necmeddin Eyyûb, Mısır’dan almış ve onu çok sevmiştir.

Her nereye giderse beraberinde götürmüştür. Hatta Kerek’te 1239

yılında hapis hayatı yaşadığında yanında Şecerüddür var olmuş ve

orada Necmeddin Eyyûb ile Şecerüddür’ün bir erkek çocukları

dünyaya gelmiştir. (637/1239).16 Şecerüddür, çocuğuna Halil adını

vermiştir. Bundan dolayı “Halil’in annesi” veya Halil’in validesi diye

anılmıştır.17 Böylece ümmü’l-veled mertebesine ulaşmıştır. Bunun

üzerine Necmeddin Eyyûb, onu azat etmiş ve sonra onunla

evlenmiştir.18 Şecerüddür, Necmeddin Eyyûb ile evlenince sultan eşi

M.M. Ziyade,

(Kahire, 1936), c. 1/2 s. 368; Makrîzî, Kitâbu’s-Sülûk, c.1, s. 463; İbn Kesir,

El Bidâye ve’ n-Nihâye , c. 13, s. 360; Kızıltoprak, “Memlük”, s. 87-90; Yiğit,
“Mevali”, 424-426; Clifford, Winslow Williams, State Formation And The

Structure Of Politics İn Mamluk Syro-Egypt 648–741 AH/1250–1340 CE. Vol.

2., Germany: Vandenhoeck & Ruprecht, 2013, s. 72-76.
51 Makdisi Aybek’i ilk sultan sayanlardandır. Detaylı bilgi için bkz. Makdisi,

Mısır’daki İslam Devletleri, 31; Ramazan Şeşen, Selahaddin’den Baybars’a

Eyyûbîler Memlükler (1193-1260), ( İstanbul: İSAR Vakfı Yayınları, 2007),
243.

Sultanate: Gifts And Material Culture İn The Medieval Islamic World, New
York: I.B. Taurıs, 2014, s. 3-11.
75 Ali Seyyid Muhammed, El-Cevari fi Müctema El-Kahire El-Memlukiyye, ,

Kahire, 1988, 8, s. 24; Peter M, Holt, "Mamluk-Frankish Diplomatic
Relations İn The Reign Of Qalāwūn (678–89/1279–90)", Journal Of The

Royal Asiatic Society, 121/2, 1989, s. 278-289.
76 İbni Tağrîberdî , En-Nücumu’z-Zahire, s. 71.
77 İ. Yiğit, “ Memlükler”, s. 64-65.